ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số: /BC-UBND

V/v cử thành viên tham gia

Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc

BCĐ lưới điện cao áp trên địa

bàn xã Tân Thịnh

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM

Độclập –Tựdo –Hạnh phúc

Tân Thịnh,ngày      tháng 4 năm2024

Kính gửi: Phòng kinh tế - Hạ tầng  huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 39/KTHT-CN ngày 05 tháng 4 năm 2024 của Phòng

kinh tế - Hạ tầng huyện Định Hóa về việc cử thành viên tham gia Ban chỉ đạo và Tổ

giúp việc BCĐ lưới điện cao áp trên địa bàn huyện Định Hóa;

UBND xã Tân Thịnh cử thành viên tham  gia Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc BCĐ lưới

điện cao áp trên địa bàn xã Tân Thịnh cụ thể  như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoai

1

Ma Thanh Hoàn

P.chủ tịch UBND xã

0982 173 121

UBND xã Tân Thịnh lập danh sách cử thành viên tham gia Ban chỉ đạo và Tổ

giúp việc BCĐ lưới điện cao áp trên địa bàn huyện Định Hóa./.

Nơi nhận:                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng KTHT huyện;                                           CHỦ TỊCH
- Lưu: Vp

                                                                       Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:16:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:13:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:14:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:14:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!